
    
HAKEMUS 
Pöytyän yhteisöllisyyslautakunta 
 

Kulttuuritoimi   X 

 Kyläyhdistys     _____ 
Nuorisotoimi _____  
Kohdeavustus    ____   
 
Muista merkitä, mistä avustuksesta on kyse!         
 
              palautuspvm 
Hakija 
  

Seura/Yhdistys/Ryhmä/Henkilö 

 
 

Yläneen kotiseutuyhdistys ry 

 
 

 Osoite  

 Haverintie 36, 21900 YLÄNE 

 

 IBAN-tilinumero BIC-koodi 

 FI26 5536 0650 0632 27 OKOYFIHH 

 Kotipaikka Rekisteröintivuosi Jäsenmäärä(1 Yhdistys tai järjestö, johon kuuluu 

 Pöytyä 1965 n 100 *) 
kts 
lisätietoja 

Suomen Kotiseutuliitto 

 Sosiaalinen media, jossa on mukana, ja osoitteet 

FaceBook: https://www.facebook.com/Yl%C3%A4neen-kotiseutumuseo-821213301344808/ 
Kotisivu: https://www.museoylane.fi/ 
 
 
 

Toimihenkilöt Puheenjohtaja Puhelin Sähköpostiosoite 

 Arimo Helmisaari 050 059 6730 arimo.helmisaari@gmail.com 

 Osoite 

 Haverintie 36, 21900 YLÄNE 

 Sihteeri Puhelin Sähköpostiosoite 

 Tapio Rastas 050 518 8461 tapio.rastas@gmail.com 

 Osoite 

 Suorannantie 146, 21930 UUSIKARTANO 

 Rahastonhoitaja Puhelin Sähköpostiosoite 

 Elisa Niittymaa 040 088 3697 elisa.niittymaa@sakyla.fi 

 Osoite 

 
 
 
 

Pappilankuja 10, 21900 YLÄNE 

Vuosi 2018 

https://www.facebook.com/Yl%C3%A4neen-kotiseutumuseo-821213301344808/
https://www.museoylane.fi/


Toiminta Toiminnan tarkoitus ja toiminnan muodot 

 Yhdistyksen tarkoitus on kerätä eilisen esineitä, dokumentteja ja työmenetelmiä sekä 
tallentaa ne tuleville sukupolville. Yhdistys ylläpitää museomäkeä ja 
perinnepuutarhaa sekä järjestää aiheeseen liittyviä tapahtumia. 

Haettava  Muualta saatu avustus, € Haetaan, € 

avustus Vuosiavustus (vain kulttuuri- ja nuorisoyhdistykset)  
Tukea on tarkoitus käyttää museo-oppaan palkkaukseen 
sekä yhdistyksen 60 vuotisjuhlajärjestelyihin. 

      5 000 

 Kohdeavustus ja käyttötarkoitus             

 Kyläavustus (vain kyläyhdistykset)              

       
Tarvittaessa käytä erillistä liitettä. 
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

 
 
 
Kaikki edellisenä Avustuslaji euroa 

vuonna saadut Vuosiavustus Pöytyän kunta 2 700 
avustukset Nuoren työntekijän työllistämisavustus (OP) 330 
        
Lisätietoja (Esim. nuorisoyhdistyksen jäsenmäärä: alle 29-vuotiaat ja muut ) 

 
 

*) Vuosittain maksavia jäseniä on 40. Aikoinaan on ollut mahdollista liittyä ainaisjäseneksi 
maksamalla 100 mk liittymismaksun. Ainaisjäseniä arvioidaan elävän noin 60. 

Liitteet  X Yhdistyksen säännöt 
Toimintakertomus, tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus edelliseltä vuodelta 
Toimintasuunnitelma ja talousarvio sille kaudelle, jolle avustusta haetaan 
Muuta, mitä?  

 
 

 X 

 X 

 

Allekirjoitus Paikka ja pvm Allekirjoitus 

 
 

 
16.4.2018 

 
Tapio Rastas 

                 Asema hakijaseurassa/yhdistyksessä/hankkeessa 

                                         Sihteeri 
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Toimintakertomus vuodelta 2017 

Yleistä 

Kulunut vuosi oli yhdistyksemme LIX toimintavuosi.  

Oma näyttelytoimintamme käsitti Kansallispuvut-näyttelyn. 

Museopuutarhastamme on tullut merkittävä osa museota. Varsinkin vierailevat ryhmät asettavat 
tavoitteeksi nimenomaan puutarhaan tutustumisen. Puutarhaan hankitut uudet nimilaput 
helpottavat omatoimista tutustumista museokasveihin. 

Yhdistys palkkasi Yläneen Osuuspankin tuella arkistoharjoittelijan, joka tallensi 
kotiseutuyhdistyksen arkistoa digitaaliseen muotoon. 

Kotiseutumuseon toiminta 

Museo on ollut avoinna 1.6. – 31.8.2017 välisenä aikana seuraavasti: 

• Tiistai, keskiviikko, torstai ja perjantai klo 12.00 – 17.00 
lauantai klo 12.00 – 15.00 
Oppaana ovat toimineet Linda Huhtala ja Ari-Matti Auranen. 

• Sunnuntai klo 12.00 – 15.00 
Opastus on sunnuntaisin hoidettu johtokunnan jäsenten toimesta. 

Museo oli suljettuna juhannuksena, muina aikoina museo on ollut auki tilauksesta. 

Vierailijat 

Vieraskirjaan kertyi noin 2500 nimeä. Luku sisältää myös museomäen yleisötapahtumiin 
osallistujat. Kokonaiskävijämäärältään suurin tapahtuma oli ”Helyjä ja heinäseipäitä” 
myyntinäyttely. Yksittäisen päivän tapahtumista Hiljan Soitto on säilyttänyt noin 400 kävijän 
suosion. Kävijämäärä kasvattivat Suomi100 -tapahtumat myöhään syksyllä. Nimien määrä riippuu 
kokonaan siitä, miten ahkerasti henkilökunta keräilee vierailijoiden nimiä. 
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Yhdistyksen toiminta 

Johtokunta 

Johtokuntaan kuului puheenjohtaja ja kahdeksan jäsentä. 

Nimi Tehtävä 

Ekman Tiina Varapuheenjohtaja 

Helmisaari Arimo Puheenjohtaja 

Hämäläinen Timo Jäsen 

Keihäs Aulis Jäsen 

Niittymaa Elisa Rahastonhoitaja 

Pohjanpalo Heimo Viirivastaava 

Rastas Tapio Sihteeri 

Salmi Heikki Jäsen 

Vuorela Pekka Museovastaava 

Erikoistehtävät 

Soile Teinilä Kunniapuheenjohtaja 

Ville Mäkimattila Musiikkipäällikkö 

Taina Salo Jäsenasiainhoitaja 

Toiminnantarkastajat 

Toiminnantarkastajina ovat toimineet 

• Tuula Kulmala 

• Jussi Toivonen 

Johtokunnan tapahtumakalenteri 

Johtokunta on kokoontunut vuoden aikana 5 kertaa. 
 

Pvm 2017 Aika Tapahtuma Paikka 

13.1.2017 09:00–10:00 Tuulimyllykatselmus Museonmäki 

14.1.2017 12:00–13:00 Syyskokous 2016! OPn kerhohuone 

18.2.2017 10:00–11:00 Johtokunnan kokous Pappilankuja 13, YLÄNE 

1.4.2017 10:00–16:00 Turun Piha & Puutarhamessut Turun messuhalli 

8.4.2017 11:00–12:00 
Yläneen kotiseutuyhdistyksen 
vuosikokous 

Yläneen luontokapinetti 

15.5.2017 18:00–20:00 Johtokunnan kokous Museonmäki 

26.5.2017 14:00–18:00 Museorakennusten siivous Museonmäki 

27.5.2017 09:00–16:00 Kattotalkoot Museonmäki 

11.6.2017 12:00–13:00 Vierailu museolla Museonmäki 

27.6.2017 18:00–19:00 Johtokunnan kokous Museonmäki 

19.7.2017 18:00–19:00 Johtokunnan kokous Museonmäki 

25.7.2017 Koko päivä Korvakerhon retki Naantaliin  

12.8.2017 14:00–16:00 Vierailu Museonmäki 

20.8.2017 17:00–18:30 Johtokunnan kokous Museonmäki 
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Pvm 2017 Aika Tapahtuma Paikka 

27.8.2017 12:00–15:00 Varsinais-Suomen museopäivä Museonmäki 

30.8.2017 13:00–15:00 
VS maakuntamuseon hallituksen 
kokous 

Museonmäki 

17.9.2017 10:00–11:00 Yläne 100 palaveri Museonmäki 

30.9.2017 09:00–10:00 Loukonkulman Marttojen vierailu Yläneen kotiseutumuseo 

4.10.2017 Koko päivä Museolelut Kartanokoti 

4.10.2017 18:00–19:00 Yläne 100 palaveri Yläneen kirjasto 

11.10.2017 18:00–19:00 Yläne 100 palaveri Yläneen kirjasto 

21.10.2017 10:00–13:00 Yläne 100 -näyttelyn rakentaminen Museo 

28.10.2017 Koko päivä Yläne 100 -näyttely alkaa  

27.11.2017 09:30–11:15 Kouluvierailu museolla Yläneen kotiseutumuseo 

28.11.2017 09:30–11:15 Kouluvierailu museolla Yläneen kotiseutumuseo 

30.11.2017 10:30–12:15 Kouluvierailu museolla Yläneen kotiseutumuseo 

3.12.2017 12:00–14:00 Yleisöopastus Suomi 100 -näyttelyyn Yläneen kotiseutumuseo 

30.12.2017 09:00–10:00 Johtokunnan kokous Yläneen Osuuspankin kerhohuone 

30.12.2017 10:00–11:00 Syyskokous 2017 Yläneen Osuuspankin kerhohuone 

Museopuutarha ja Korvan kerho 

Museopuutarhaa on hoidettu Korvan kerhon talkoolaisten ja huomattavan paljon muutaman 
vastuuhenkilön työpanoksella. Lisäksi on saatu apua museon johtokunnan jäseniltä kahvituksissa 
ja raskaimmissa töissä. Museon opas on osallistunut puutarhan hoitamiseen, mutta hänen 
panoksensa on ollut aiempia vuosia vähäisempi, koska hänellä uutena oppaana ei ollut kokemusta 
työstä. 

Kesällä valmistui puutarhan varasto, Timon tupa. Se ylitti odotukset ja puutarhaväki on siitä 
kiitollinen lukuisille talkoomiehille ja erityisesti hankkeesta vastanneelle Timo Hämäläiselle. 
Puutarhaan hankittiin 150 kpl kasvikylttejä, jotka asennetaan kesällä 2018. 

Isompia talkoita on järjestetty neljä ja niissä on ollut yhteensä 32 henkeä. Lisäksi on kutsuttu 
erikseen väkeä pienempiin 2-3 hengen työrupeamiin noin 10 kertaa. 

Taimia myytiin museolla 27.5. ja Louhisaaren perinnekasvitapahtumassa 28.5. Kasvimyynnin tulot 
yhteensä olivat 796 €. 

Avoimet puutarhat tapahtumassa 2.7. oli vierailijoita noin 100.  

Opastuksia puutarhaan on ollut yksi. Lisäksi oli satunnaisia opastuksia mm. museopäivänä ja 
museon tilaisuuksien yhteydessä. Pöytyän oppaille järjestettiin koulutusta 5.7. Mukana 5 opasta. 
Koulun ekaluokkalaisille järjestettiin tapahtuma museopuutarhassa 14.9. Oppilaita oli 23 ja lisäksi 2 
opettajaa. 

Korvan kerhon retki tehtiin kimppakyydein Naantaliin ja Kultarantaan 25.7., mukana 23 kerholaista. 
Hanna-Leena Kaihola piti esitelmän kirjastossa 6.4. aiheena Huvituksen kasviperintö elää 
Yläneellä. Kuulijoita oli 36. 
Kartanokodissa Kaihola piti saman esityksen lyhennettynä. Mukana 15 asukasta ja hoitajia. 

Puutarha on vaatinut hoitajiltaan noin 100 huoltokäyntiä vuoden aikana. 
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Yleisötapahtumat 

Yhdistys järjesti yhteistyökumppaniensa kanssa seuraavat yleisötapahtumat vuoden 2017 aikana: 

Pvm 
2017 

Aika Paikka Tapahtuma 

To 
6.4. 

17.00 Yläneen kirjasto Huvituksen kasviperintö elää Yläneellä 

Hanna-Leena Kaihola kertoo Huvituksen kasveista alkuperäisellä paikallaan 
Huvituksessa, puutarhuri Aarne Lehtosen siirtämänä Ristinummella, 
kotiseutumuseon puutarhassa ja - ehkä Sinun pihallasi. 

Esitys alkaa klo 17. Sitä ennen on tarjolla kahvia ja mahdollisuus tutustua 
puutarhakirjojen näyttelyyn, joten tulkaa hyvissä ajoin! 

To 
27.4. 

15-17 Museonmäki Kevättalkoot Korvan kasvitarhassa 

La 
6.5. 

14.00 Yläneen 
Luontokapinetti 

"Filippa" -kirjan esittely 

kirjailija Kristiina Vuori 
professori Anu Lahtinen 

Pe 
12.5. 

15-18 Museonmäki Jakotaimitalkoot Korvan kasvitarhassa 

La 
27.5. 

10-13 Museonmäki Jakotaimitori Korvan tarhassa klo 10-13 

Myynnissä on vain tarhan omia jakotaimia. 

PopUp ravintola 

klo 11 lähtien voit nauttia keittolounaan tai pullakahvit museomäen 

PopUp-ravintolasta niin kauan kuin tarjottavaa riittää 

1.6. 
22.6. 

*) Museonmäki Kansallispukunäyttely 

Su 
25.6. 

klo 
14.00 

Museonmäki Kansallispukujen tuuletuspäivä 

Kansallispukunäyttelyn purkutapahtuma 

27.6. - 
4.8. 

joka 
päivä 
11-17 

Museo/Teinilän 
tupa 

20 vuotta "Helyjä ja heinäseipäitä" 

Käsityöläisten kesäinen myyntinäyttely 
Avajaiset keskiviikkona 28.6. klo 18.00 

Su 2.7. 12-18 Museonmäki Avoimet puutarhat 

Su 2.7. 19.00 Museonmäki Hiljan soitto 

La 
22.7. 

14.00 Museonmäki Reissu-Veikon sottiisi 

Jälleen parasta pelimannimusiikkia 

Ti 
25.7. 

  
Korvakerhon retki Naantaliin Jaakonpäivänä 

8.30 Lähtö Yläneeltä St1-huoltoasemalta omilla autoilla 
9.50 Tapaaminen Kultarannassa 
10.00-11.00 Opastus Kultarannassa 
11.30-12.30 Lounas ravintola Trappissa 
13.00 Tutustuminen Naantalin museoon 

Su 
30.7. 

12.00 Museonmäki Olavinpäivän seurat 

Kirkkokahvit 

Su 
30.7. 

15.00 Museonmäki Yhteislaulutilaisuus 

Niin minä neitonen Sinulle laulan 
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Pvm 
2017 

Aika Paikka Tapahtuma 

Pe 
25.8. 

18.00 Museonmäki Perinteinen elokuun ilta 

Su 
27.8. 

*) Museonmäki Varsinais-Suomen museopäivä 

Pe 
6.10. 

15.00 Museonmäki Syystalkoot Korvan kasvitarhassa 

Talkookahvit tarjotaan kello 18. 

Kukkineita kasveja leikataan ja kasvustoja harvennetaan. Joitakin kasveja 
siirretään sopivampiin kasvupaikkoihin ja omenapuut verkotetaan. 
Talkoolaisille on tarjolla valkonarsissien pieniä sipuleita ja kurjenmiekkojen 
juurakoita omiin puutarhoihin vietäväksi. 

Ti 
10.10 

18.30 Luontokapinetti Kivi kielessä - Aleksis Kiven ja suomalaisen kirjallisuuden päivä 

Puhetta: Jarmo Sinisalo, Arimo Helmisaari 
Musiikkia: Kolme uutta sävellystä Kiven runoihin 
Rajamäen rykmentti, säv. Ville Mäkimattila: Yläneen Pelimannit 
Ruususolmu, säv. Turo Lento: Typykät 
Hannan laulu, säv. Alberto Peltonen: Yläneen Mieskvartetti 
Huutokauppa: ”Seitsemän veljestä” erikoiskappale 

Järjesti Pöytyän kulttuurisäätiö, Pöytyän kunta ja Yläneen kotiseutuyhdistys 

La 
28.10 

 Kotiseutumuseo 

Teinilä 

Yläne 100 näyttely 

Yläneen elämää vv 1917 – 2017 kuvaava näyttely. Näyttelyn rakensivat juuri 
valmistuneet Yläne-oppaat. Näyttely on museossa koko loppuvuoden ja 
nähtävissä tilauksesta. Vuodenvaihteen jälkeen näyttely siirtyi Yläneen 
kirjastoon. 

*) Museon aukioloaikoina 

Hankkeet 

Seuraavat hankkeet ovat olleet käynnissä vuoden 2017 aikana. 

Yhdistyksen kotisivu 

Sivusto on yhä kesken museorakennusten esittelyn osalta. Sivulla on vierailtu vuoden 2017 
loppuun mennessä n 300 000 kertaa. 

Anselm Laakson kuvakokoelma 

Noin 1000 kuvaa skannattiin suoraan lasinegatiiveista, noin 1 000 kuvaa on vielä skannaamatta 

Anton Korvan kuvakokoelma 

Anton Korvan n 1 200 lasilevyä skannattiin tietokoneelle kokonaan. Osa kuvista tunnistettiin mutta 
suurin osa on edelleen tunnistamatta. 

Elis Helttulan kuvakokoelma 

N 800 lasinegatiivia skannattiin. Kuvia ei ole vielä tunnistettu. 

Timon tupa 

Hirsimökkiin valmistui haapalautainen katto ja ovi. 
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Kiitos kaikille, jotka ovat tavalla tai toisella olleet mukana yhdistyksen toiminnassa. 

Seuraavat tahot ovat avustaneet meitä taloudellisesti 

• Pöytyän kunta 

• OP Yläne 

Erityinen kiitos talkoolaisille sekä henkilöille, jotka vastasivat ruoka- ja kahvitarjoilusta monissa 
tilaisuuksissamme. 



TOIMI NNANT ARKASTUSKERTOMUS 

Yläneen Kotiseutuyhdistys ry:n jäsenille 

Olemme tarkastaneet Yläneen Kotiseutuyhdistys ry:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja 
hallinnon tilivuodelta 2017. Hallituksen allekirjoittama tilinpäätös sisältää 
tuloslaskelman, taseen ja toimintakertomuksen. Suorittamamme tarkastuksen 
perusteella annamme lausunnon tilinpäätöksestä ja hallinnosta. 

Tarkastus on suoritettu hyvän tarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä 
tilinpäätöksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tarkastettu riittävässä 
laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä olennaisia virheitä tai puutteita. 

Lausuntonamme esitämme, että: 

tilinpäätös on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöstä koskevien muiden 

määräysten mukaisesti. Tilinpäätös antaa riittävät tiedot yhdistyksen 
toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Tilinpäätös voidaan 
vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää hallituksen jäsenille ja muille 
vastuuvelvollisille tarkastamaltamme tilivuodelta. 

Yläneellä helmikuun 12. päivänä 2018. 

Toiminnantarkastaja Toiminnantarkastaja 

1 1 (.p 
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Yhdistyksen tiedot 

Yläneen kotiseutuyhdistys ry 

Haverintie 36 

21900 YLÄNE 

Kotipaikka: Pöytyä 

Y-tunnus: 0902369-8 

Johtokunta 

• Arimo Helmisaari, puheenjohtaja 

• Elisa Niittymaa, rahastonhoitaja 

• Tapio Rastas, sihteeri 

• Heimo Pohjanpalo, jäsen 

• Timo Hämäläinen, jäsen 

• Heikki Salmi, jäsen 

• Tiina Ekman, varapuheenjohtaja 

• Aulis Keihäs, jäsen 

• Pekka Vuorela, museovastaava 

Yhdistyksen toiminnantarkastajat 

• Jussi Toivonen 

• Tuula Kulmala 

Henkilökunta tilikaudella 

Museo-oppaat 

• Linda Huhtala 

• Ari-Matti Auranen 

Arkistoharjoittelijat 

• Julia Huhtala 

Tilinpäätöksen laatija 

• Tapio Rastas  

tapio.rastas@gmail.com 

050 518 8461 

Yhdistyksen tilinumerot 

• KSY: FI26 5536 0650 0632 27 OKYFIHH 

• MUSIKKA: FI45 5536 0620 0173 29 OKOYFIHH 

• Verotili: FI35 5000 0120 2535 04 OKYFIHH, Viite 3 09023 69055 

mailto:tapio.rastas@gmail.com
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Tiliöintikäytäntö 

Varsinainen toiminta 

Tileille on kirjattu menot ja tulot, jotka liittyvät suoraan varsinaiseen toiminnanalaan. Se on määritelty 

yhdistyksen säännöissä. 

Tulot 

• Museon pääsymaksut 

• Museopuutarhan taimimyyntitulot 

• Museovalokuvien myyntitulot 

• Kohdeavustukset 

• Lahjoitukset MUSIKKA-rahastoon (hattukeräykset) 

Menot 

• Henkilöstökulut 

- palkattu henkilöstö 

- talkoohenkilöstö 

- kulukorvaukset tilaisuuksien esiintyjille 

• Toimitilakulut 

• Hallintokulut 

• Lahjoitukset MUSIKKA-rahastosta 

Varainhankinta 

Tileille on kirjattu menot ja tulot, jotka eivät suoraan kuulu varsinaiseen toiminnanalaan. 

• Välityskauppatavaroiden hankinta ja myynti 

• Tilaisuuksien ruoka- ja kahvitarjoiluihin liittyvät hankinnat ja myynti 

• Jäsenmaksutulot 
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Poistot 

Poistoprosentit 

• Rakennukset ja rakennelmat: 7% menojäännöspoisto 

• Koneet ja laitteet: 20% tasapoisto hankintahinnasta 

Rakennukset 2017 2016 

• Menojäännös kauden alussa  8 780,90 7 919,11  

• Lisäykset kauden aikana 0,00 1 522,72  

• Yhteensä 8 780,90 9 441,83  

• Poisto 7%  614,66 660,93  

• Menojäännös kauden lopussa 8 166,24 8 780,90 

Koneet ja laitteet 

Äänentoistojärjestelmä 

• Hankintahinta vuonna 2016 1 790,00 1 790,00 

• Arvo vuoden alussa 1 432,00 1 790,00 

• Poisto 20% hankintahinnasta  358,00 358,00 

• Menojäännös kauden lopussa 1 074,00 1 432,00 

Kasvimerkinnät 

• Hankintahinta vuonna 2017 646,31 

• Arvo vuoden alussa 646,31 

• Poisto 20% hankintahinnasta  129,26 

• Menojäännös kauden lopussa 517,05 

Laitteet yhteensä 487,26 
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Alkusaldot 

1151 Rakennukset ja rakennelmat 8 780,90 

1171 Rakennusten vuokraoikeudet 82,41 

1211 Koneet ja kalusto 1 432,00 

1911 Pankkitili KSY 13 318,82 

1912 Pankkitili MUSIKKA 6 298,85 

1913 Verotili 49,98 

2011 Peruspääoma 13 984,99 

2012 Säädepääoma 11 000,00 

2251 Edellisten tilikausien ylijäämät 4 885,30 

2959 Muut velat 50,00 

2961 Siirtovelat 1 522,72 

Havaitut ongelmat alkusaldoissa 

Verotili 

Verotilin tiliotekäytäntö on muuttunut 2017 alusta. Verottajan kotisivulla olevan ilmoituksen mukaan 

saldoissa saattaa olla muutaman sentin epätarkkuuksia. 
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Tulos- ja tasetiedot 

Tietojen vastaavuus 

Vuoden 2016 ja 2017 tilinpäätösten tiedot ovat pääosin vertailukelpoisia. Joitakin tilejä on lisätty 

yhdistykselle merkittävien rahavirtojen seuraamisen helpottamiseksi.  

Palkkojen ja palkkoihin verrannollisten kulujen tiliöinnissä on käytetty tapahtumakeskeistä kirjaustapaa. 

Tästä ei ole koitunut ongelmia, koska palkkoja ei ole maksettu lähellä vuodenvaihdetta. TVR, eläke ja 

vakuutusmaksujen viimeinen erä on tarkistettu vastaamaan koko vuoden palkkakertymää. Vuoden 2017 

maksuja ei ole näin ollen ole siirtynyt seuraavalle vuodelle määriä, jotka olisi otettava huomioon 

tilinpäätöksessä. 

Viirihankinta 

Viirihankinta on ollut taloudellisesti niin suuri, että sitä ei ole poistettu kerralla. Lasku on kirjattu 

varastotilille 1541 ja varastossa olevien viirien arvoksi on määritelty hankintahinta. 

Vuoden lopussa myydyt viirit on siirretty varastotililtä välityskauppatavaraostoihin (tapahtuma 178) ja 

lahjoitetut viirit on kirjattu omalle tililleen (tapahtuma 179). 

Merkittävät siirtovelat/saatavat 

2016-2017 

Tuulimyllyn korjaus – tapahtuma 1 

Korjauslasku on maksettu 31.12.2016 ja kuuluu vuoden 2016 menoihin mutta meno on kirjautunut 

kuitenkin vuoden 2017 tiliotteeseen. 

2017 – 2018 

Laskelmien mukaan eläkevakuutusmaksuista on tulossa muutaman euron palautus, se otetaan huomioon 

seuraavan vuoden maksussa. 

Tapahtuma 177 

Tapahtuma kuuluu vuoden 2017 menoihin mutta on kirjautunut tiliotteeseen vuoden 2018 puolelle 

Tulos 

Tili no Nimi 2017 2016 

 Varsinainen toiminta   

 Varsinainen toiminnan tuotot   
3101 Lahjoitukset MUSIKKA-rahastoon 1 852,27 2 104,42 

3102 Museon pääsymaksut 514,41 641,00 

3103 Taimimyynti 796,30 756,00 

3104 Valokuvien ja kuvatiedostojen myynti 130,00  
3105 Kohdeavustukset 330,00 2 260,00 

3901 Muut varsinaisen toiminnan tuotot 100,00 100,00 

 Varsinainen toiminnan tuotot yhteensä 3 722,98 5 861,42 

 Varsinainen toiminnan kulut   

 Henkilöstökulut   
4001 Palkat -4 137,76 -4 369,22 

4002 Vero -147,01 -365,90 
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Tili no Nimi 2017 2016 

4011 Lisät ja korvaukset  -40,00 

4031 Palkkiot -298,00 -623,20 

4111 Pakolliset eläkevakuutusmaksut -969,61 -1 175,06 

4121 Sosiaaliturvamaksut -50,09 -106,40 

4131 Tapaturmavakuutusmaksut -120,00 -318,61 

4135 Ryhmähenkivakuutusmaksut -10,00 -20,00 

4141 Työttömyysvakuutusmaksut -149,00 -271,54 

4151 Talkoovakuutus -77,00 -77,00 

 Henkilöstökulut yhteensä -5 958,47 -7 366,93 

 Poistot   
8001 Poistot koneista ja kalustosta -487,26 -358,00 

8011 Poistot rakennuksista -614,66 -660,93 

 Poistot yhteensä -1 101,92 -1 018,93 

 Muut kulut   

 Toiminnan kulut   
4201 Jäsenmaksut kattojärjestöille -70,00 -145,00 

4291 Muut toiminnan kulut  -88,60 

 Toiminnan kulut yhteensä -70,00 -233,60 

 Henkilökunnan kulut   
4311 Virkistys- ja harrastustoiminta, muistamiset -282,23 -70,00 

4331 Henkilökunnan ruokailu -172,00 -162,50 

 Henkilökunnan kulut yhteensä -454,23 -232,50 

 Toimitilakulut   
4411 Sähkö -344,74 -305,10 

4421 Rakennusten korjaus -129,68 -1 130,37 

4423 Ulkoalueiden huolto -158,50  
4433 Jätehuolto -88,16 -75,29 

4441 Kiinteistövakuutukset -945,67 -942,39 

4491 Muut toimitilakulut -33,00  

 Toimitilakulut yhteensä -1 699,75 -2 453,15 

 Kone- ja kalustokulut   
4611 Kone- ja kalustovuokrat -30,00 -149,60 

 Kone- ja kalustokulut yhteensä -30,00 -149,60 

 Matkakulut   
4741 Kilometrikorvaukset  -100,00 

 Matkakulut yhteensä  -100,00 

 Markkinointikulut   
4821 Lahjoitukset MUSIKKA-rahastosta -893,96 -366,00 

 Markkinointikulut yhteensä -893,96 -366,00 

 Hallintopalvelut   
4851 Taloushallintopalvelut  -913,92 

 Hallintopalvelut yhteensä  -913,92 

 Muut hallintokulut   
4904 Painotuotteet -106,00  
4911 Internet- ja puhelinkulut -265,34 -71,97 

4915 Postikulut  -30,00 

4916 Ilmoituskulut -134,91 -114,58 

4921 Rahaliikenteen kulut -124,05 -147,15 

4941 Toimistotarvikkeet -109,90 -226,96 

4951 Kokous- ja neuvottelukulut -93,71 -18,94 

4971 Viranomaismaksut  -4,34 
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Tili no Nimi 2017 2016 

 Muut hallintokulut yhteensä -833,91 -613,94 

 Muut kulut yhteensä -3 981,85 -5 062,71 

 Varsinainen toiminnan kulut yhteensä -11 042,24 -13 448,57 

 Varsinainen toiminta yhteensä -7 319,26 -7 587,15 

    

 Tuotto-/kulujäämä -7 319,26 -7 587,15 

    

 Varainhankinta   

 Varainhankinnan tuotot   
5001 Jäsenmaksutulot 410,00 440,00 

5031 Myyntitulot 3 907,60 5 650,44 

5032 Viirin myyntitulot 3 240,00  
5041 Muut varainhankinnan tuotot  405,00 

 Varainhankinnan tuotot yhteensä 7 557,60 6 495,44 

 Varainhankinnan kulut   
5061 Välityskauppatavaraostot -3 443,10 -1 142,07 

5062 Kahvi- ja ruokatarjoiluostot -619,62 -418,69 

 Varainhankinnan kulut yhteensä -4 062,72 -1 560,76 

 Varainhankinta yhteensä 3 494,88 4 934,68 

    

 Tuotto-/kulujäämä -3 824,38 -2 652,47 

    

 Sijoitus- ja rahoitustoiminta   
6011 Korkotuotot 20,43 27,19 

6101 Korkokulut -94,05 -89,87 

 Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä -73,62 -62,68 

    

 Tuotto-/kulujäämä -3 898,00 -2 715,15 

    

 Satunnaiset erät   
7001 Satunnaiset tuotot 216,76  

 Satunnaiset erät yhteensä 216,76  

    

 Yleisavustukset   
7501 Yleisavustukset 2 700,00 4 400,00 

 Yleisavustukset yhteensä 2 700,00 4 400,00 

    

 Tilikauden tulos -981,24 1 684,85 

 

Tase 

Tili Nimi 2017 2016 

 VASTAAVAA   

 PYSYVÄT VASTAAVAT   

 Aineelliset hyödykkeet   

 Maa- ja vesialueet   
1112 Sähköliittymä 1 480,05 1 480,05 

 Maa- ja vesialueet yhteensä 1 480,05 1 480,05 

 Rakennukset ja rakennelmat   
1151 Rakennukset ja rakennelmat 8 166,24 8 780,90 

1171 Rakennusten vuokraoikeudet 82,41 82,41 
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Tili Nimi 2017 2016 

 Rakennukset ja rakennelmat yhteensä 8 248,65 8 863,31 

 Koneet ja kalusto   
1211 Koneet ja kalusto 1 591,05 1 432,00 

 Koneet ja kalusto yhteensä 1 591,05 1 432,00 

 Aineelliset hyödykkeet yhteensä 11 319,75 11 775,36 

 Pysyvät vastaavat yhteensä 11 319,75 11 775,36 

    

 VAIHTUVAT VASTAAVAT   

 Vaihto-omaisuus   

 Valmiit tuotteet/tavarat   
1541 Tavarat 1 808,46  

 Valmiit tuotteet/tavarat yhteensä 1 808,46  

 Vaihto-omaisuus yhteensä 1 808,46  

 Saamiset   

 Siirtosaamiset   
1811 Siirtosaamiset  0,00 

 Siirtosaamiset yhteensä  0,00 

 Saamiset yhteensä  0,00 

 Rahat ja pankkisaamiset   
1911 Pankkitili KSY 8 642,61 13 318,82 

1912 Pankkitili MUSIKKA 7 157,24 6 298,85 

1913 Verotili 34,53 49,98 

 Rahat ja pankkisaamiset yhteensä 15 834,38 19 667,65 

 Vaihtuvat vastaavat yhteensä 17 642,84 19 667,65 

 Vastaavaa yhteensä 28 962,59 31 443,01 

    

 VASTATTAVAA   

 OMA PÄÄOMA   

 Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma   
2011 Peruspääoma 13 984,99 13 984,99 

2012 Säädepääoma 11 000,00 11 000,00 

 Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma yhteensä 24 984,99 24 984,99 

 Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) 4 885,30 3 200,45 

 Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -981,24 1 684,85 

 Oma pääoma yhteensä 28 889,05 29 870,29 

    

 VIERAS PÄÄOMA   

 Ostovelat   
2871 Ostovelat  0,00 

 Ostovelat yhteensä  0,00 

 Muut velat   
2931 Ennakonpidätysvelka  0,00 

2932 Sosiaaliturvamaksuvelka  0,00 

2959 Muut velat 0,00 50,00 

 Muut velat yhteensä 0,00 50,00 

 Siirtovelat   
2961 Siirtovelat 73,54 1 522,72 

 Siirtovelat yhteensä 73,54 1 522,72 

 Vieras pääoma yhteensä 73,54 1 572,72 

 Vastattavaa yhteensä 28 962,59 31 443,01 
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Allekirjoitukset 

Tilinpäätöksen laatija 

Yläne 10.2.2018                                       Tapio Rastas 

     Tapio Rastas 

Yläneen kotiseutuyhdistys ry:n johtokunta 

Yläne 10.2.2018 

  

 

 

Arimo Helmisaari 
Tiina Ekman 
 
 

 Arimo Helmisaari 
 

Aulis Keihäs 

Timo Hämäläinen 
 

Elisa Niittymaa 

 Aulis Keihäs 
 

Heimo Pohjanpalo 

Elisa Niittymaa 
 

Heikki Salmi 

 Heimo Pohjanpalo 
 
 
 

Heikki Salmi  Pekka Vuorela 

 

Tilinpäätösmerkintä 

Suoritetusta toiminnantarkastuksesta on tänään annettu erillinen kertomus 

Yläne 12.2.2018 

  

Tuula Kulmala 

 

Jussi Toivonen 
Tuula Kulmala  Jussi Toivonen 
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Alustava toimintasuunnitelma 2018

Museon toiminta

Jos taloudelliset resurssit sallivat, pidetään museo avoinna (pe) 1.6. – (pe) 31.8.2018 välisenä aikana.

• maanantaisin museo on suljettu, 
Huom! myyntinäyttely heinäkuussa on auki joka päivä.

• tiistai, keskiviikko, torstai, perjantai klo 12.00 – 17.00, 

• lauantai, sunnuntai klo 12.00 – 15.00

Museo on suljettu juhannuksena (pe) 22. – (ti) 26.6.2018.

Muina aikoina museo on auki tilauksesta.

Nimetty museo-opas hoitaa kaikki muut edellä mainitut päivät paitsi sunnuntait, jolloin johtokunnan 
jäsenet ja muut vapaehtoiset päivystävät vuorollaan museossa.

Opastus- ja tarjoiluhinnat

Opastus museossa: 2€ / henkilö

Opastus ryhmille: 2€ / henkilö

Museopuutarhan asiantuntijaopastus: 20 €/ryhmä (enintäin 20 henkilöä)
Asiantuntijaopastuksesta sovittava hyvissä ajoin ennen opastustarvetta.

Kahvitarjoilu ryhmille: 4 € / henkilö

Yleisötapahtumat

Huom! Tapahtumien nimet saattavat vielä muuttua.

Tapahtumapaikkana on Yläneen kotiseutumuseo, jos paikkaa ei ole erikseen määritelty.

Pvm 2018 klo Tapahtuma

”Matkamuisto Yläneeltä” -kilpailu Julkaistu

28.4.
Vaietut vuodet Yläneellä 1917 - 1920
Esitelmätilaisuus ja näyttely

Luontokapinetti

Toukokuu Museorakennusten ja pihan siivoustalkoot

Toukokuu Puutarhan kevätsiivous ja jakotaimien ruukutus Korvakerho

Toukokuu
Jakotaimitori/PopUp-keittolounas
Timon tuvan virallinen käyttöönotto
Kasvitarhan rekry-päivä

Korvakerho
Johtokunta

27.5. Louhisaaren erikoiskasvimarkkinat (optio)
Korvan kasvitarha myy 
tilaisuudessa omia taimiaan

Kesäkuu Keskeneräisten käsitöiden näyttely Teinilä

Kesä-
elokuu

*)
”Kotiseutuyhdistys 60 vuotta” näyttely Anton 
Korvan kammarissa ja Yli-Jokelassa

Korvakerho
Johtokunta

26.6.-12.8.
Käsityöläisten myyntinäyttely ”Helyjä ja 
heinäseipäitä” Avajaiset 27.6.

Pe 6.7. Hiljan soitto
Ville Mäkimattila
Ei vielä julkisuuteen!

Toimintasuunnitelma 2018 1 (3) Versio 1 - 3.3.2018/TRs



Yläneen Kotiseutuyhdistys ry

Pvm 2018 klo Tapahtuma

La 1.7. Avoimet puutarhat Korvakerho

La 28.7. Reissu-Veikon sottiisi Veikko Lahtinen

Su 29.7. Olavinpäivän seurat

Su 5.8.
Nuuka-Mäkisen kaffepäivä
Vapaaehtoinen näyttelymaksu

Tippavaarantie 15, 21900 
YLÄNE
Saadaanko korviketta?

Su 12.8. 13.00
Elokuun iltapäivä 
Kotiseutuyhdistyksen 60-vuotisjuhla

Kuorot, Soittokunta,
Oppilasbändi? Allit?

Su 26.8. *) Varsinais-Suomen museopäivä

MM Määritellään myöhemmin

*) Museon aukioloaikana

Lähivuosien hankkeet

Kaikkia lueteltuja hankkeita ei toteuteta vuoden 2018 aikana vaan osa hankkeista siirtyy myöhemmille 
vuosille.

Remontit

Esiitymislavan rakentaminen 

Ylijokelan valaistus

Suulin maalaus

Riihen valmistelu yleisötilaksi

Ylijokelan piipun korjaus

Vanhojen valokuvien tallennus Yläneellä

Hanketta jatketaan, jos sopivia kohteita ilmaantuu.

Kuvien julkaisusuunnitelma

Auki!!

Anselmi Laakso

Noin 4 500 kuvaa on tähän mennessä tallennettu tietokoneelle. Kokoelmasta puuttuu n 400 
”hajakuvaa”. Puutteet johtuvat osittain siitä, että kortteja on lainattu eivätkä ne ole palautuneet enää 
takaisin kortistoon.

• Kuvien tallennus suoraan lasinegatiiveista tuottaa kertaluokkaa paremman tuloksen kuin 
paperikuvista skannaamalla on mahdollista.

• Noin 1400 kuvaa vielä tallentamatta lasinegatiiveiltä.
Kuvien tallennusta jatketaan vuonna 2018.

Muut arkistot

• Anton Korva: 1 200 tallennettu mutta suurelta osin tunnistamatta.
Tunnistamista jatketaan v 2018

• Elis Helttula: n 800 kuvaa tallennettu, tunnistamatta
Kuvat esitellään helmikuussa omaisille, jonka jälkeen kuvia julkaistaan muissa medioissa.

• Veikko Lahtisen diakokoelma skannataan ja kootaan v 2018
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Äänitallenteiden julkaisusuunnitelma

Museolla on useita 7” keloja, joille on tallennettu haastatteluja. Purku vaatii stereo (4-raita) 
avokelanauhurin, johon mahtuu 7” kela. Nauhuria ei ole vielä onnistuttu lainaamaan. Tarkoitus on 
tallentaa haastattelut kotisivullemme.

Jäsenhankintakampanja

Toteutetaan Suomi100-viirien markkinoinnin yhteydessä.

Kotiseutuyhdistyksen kotisivu

Kotisivua täydennetään rakennus kerrallaan.

Museopihan ja -puutarhan kunnostus

Pihan ja polkujen sorastusta jatketaan.

Ruohonleikkuu pyritään sovittamaan kunnan ruohonleikkaajien toimenkuvaan.

Puiden kaato museopuutarhan alueelta.

Penkkien pystytys museopuutarhan läheisyyteen.
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Ennakkotietoa tuloslaskelmasta 2017 ja talousarvio v 2018

Versio 2 ‐ 29.12.2017/TRs

Yläneen kotiseutuyhdistys ry

0902369‐8 TA
Ennakko‐

tietoa TP
2018 2017 2016

0 Varsinainen toiminta

1 Varsinainen toiminnan tuotot

2 3101 Lahjoitukset MUSIKKA‐rahastoon 1 500,00 1 852,27 2 104,42

2 3102 Museon pääsymaksut 500,00 489,41 641,00

2 3103 Taimimyynti 800,00 796,30 756,00

2 3104 Valokuvien ja kuvatiedostojen myy 200,00 90,00

2 3105 Kohdeavustukset 330,00 330,00 2 260,00

2 3901 Muut varsinaisen toiminnan tuoto 100,00 100,00 100,00

1 Varsinainen toiminnan tuotot yhteensä 3 430,00 3 657,98 5 861,42

1 Varsinainen toiminnan kulut

2 Henkilöstökulut

3 4001 Palkat ‐4 000,00 ‐4 137,76 ‐4 369,22

3 4002 Vero ‐150,00 ‐181,39 ‐365,90

3 4011 Lisät ja korvaukset ‐40,00

3 4031 Palkkiot ‐500,00 ‐298,00 ‐623,20

3 4111 Pakolliset eläkevakuutusmaksut ‐700,00 ‐969,61 ‐1 175,06

3 4121 Sosiaaliturvamaksut ‐106,40

3 4131 Tapaturmavakuutusmaksut ‐120,00 ‐120,00 ‐318,61

3 4135 Ryhmähenkivakuutusmaksut ‐10,00 ‐10,00 ‐20,00

3 4141 Työttömyysvakuutusmaksut ‐130,00 ‐149,00 ‐271,54

3 4151 Talkoovakuutus ‐77,00 ‐77,00 ‐77,00

2 Henkilöstökulut yhteensä ‐5 687,00 ‐5 942,76 ‐7 366,93

2 Poistot

3 8001 Poistot koneista ja kalustosta ‐400,00 ‐487,26 ‐358,00

3 8011 Poistot rakennuksista ‐600,00 ‐614,66 ‐660,93

2 Poistot yhteensä ‐1 000,00 ‐1 101,92 ‐1 018,93

2 Muut kulut

3 Toiminnan kulut

4 4201 Jäsenmaksut kattojärjestöille ‐70,00 ‐70,00 ‐145,00

4 4291 60‐vuotta juhlat ‐1 000,00 ‐88,60

3 Toiminnan kulut yhteensä ‐1 070,00 ‐70,00 ‐233,60

3 Henkilökunnan kulut

4 4311 Virkistys‐ ja harrastustoiminta, mu ‐100,00 ‐282,23 ‐70,00

4 4331 Henkilökunnan ruokailu ‐200,00 ‐172,00 ‐162,50

3 Henkilökunnan kulut yhteensä ‐300,00 ‐454,23 ‐232,50

3 Toimitilakulut

4 4411 Sähkö ‐350,00 ‐344,74 ‐305,10

4 4421 Rakennusten korjaus ‐500,00 ‐288,18 ‐1 130,37

4 4433 Jätehuolto ‐90,00 ‐88,16 ‐75,29

4 4441 Kiinteistövakuutukset ‐950,00 ‐945,67 ‐942,39

4 4491 Muut toimitilakulut ‐30,00 ‐33,00

3 Toimitilakulut yhteensä ‐1 920,00 ‐1 699,75 ‐2 453,15

3 Kone‐ ja kalustokulut

4 4611 Kone‐ ja kalustovuokrat 200,00 ‐30,00 ‐149,60

3 Kone‐ ja kalustokulut yhteensä 200,00 ‐30,00 ‐149,60

3 Matkakulut

4 4741 Kilometrikorvaukset ‐100,00 ‐100,00

3 Matkakulut yhteensä ‐100,00 ‐100,00
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3 PR ja Markkinointi

4 4821 Lahjoitukset MUSIKKA‐rahastosta ‐1 100,00 ‐893,96 ‐366,00

3 Markkinointikulut yhteensä ‐1 100,00 ‐893,96 ‐366,00

3 Hallintopalvelut

4 4851 Taloushallintopalvelut 0,00 ‐913,92

3 Hallintopalvelut yhteensä 0,00 ‐913,92

3 Muut hallintokulut

4 4904 Painotuotteet ‐101,20 ‐106,00

4 4911 Internet‐ ja puhelinkulut ‐241,80 ‐241,80 ‐71,97

4 4915 Postikulut ‐50,00 ‐30,00

4 4916 Ilmoituskulut ‐150,00 ‐134,91 ‐114,58

4 4921 Rahaliikenteen kulut ‐120,00 ‐114,45 ‐147,15

4 4941 Toimistotarvikkeet ‐150,00 ‐109,90 ‐226,96

4 4951 Kokous‐ ja neuvottelukulut ‐60,00 ‐93,71 ‐18,94

4 4971 Viranomaismaksut 0,00 ‐4,34

3 Muut hallintokulut yhteensä ‐873,00 ‐810,37 ‐613,94

2 Muut kulut yhteensä ‐5 163,00 ‐3 958,31 ‐5 062,71

1 Varsinainen toiminnan kulut yhteensä ‐11 850,00 ‐11 002,99 ‐13 448,57

0 Varsinainen toiminta yhteensä ‐8 420,00 ‐7 345,01 ‐7 587,15

0 Tuotto‐/kulujäämä ‐8 420,00 ‐7 345,01 ‐7 587,15

0 Varainhankinta

1 Varainhankinnan tuotot

2 5001 Jäsenmaksutulot 500,00 450,00 440,00

2 5031 Myyntitulot 4 000,00 3 932,60 5 650,44

2 5032 Viirin myyntitulot 2 500,00 3 060,00

2 5041 Muut varainhankinnan tuotot 405,00

1 Varainhankinnan tuotot yhteensä 7 000,00 7 442,60 6 495,44

1 Varainhankinnan kulut

2 5061 Välityskauppatavaraostot ‐3 000,00 ‐3 313,93 ‐1 142,07

2 5062 Kahvi‐ ja ruokatarjoiluostot ‐600,00 ‐619,62 ‐418,69

1 Varainhankinnan kulut yhteensä ‐3 600,00 ‐3 933,55 ‐1 560,76

0 Varainhankinta yhteensä 3 400,00 3 509,05 4 934,68

0 Tuotto‐/kulujäämä ‐5 020,00 ‐3 835,96 ‐2 652,47

0 Sijoitus‐ ja rahoitustoiminta

1 6011 Korkotuotot 20,00 20,17 27,19

1 6101 Korkokulut ‐94,05 ‐89,87

0 Sijoitus‐ ja rahoitustoiminta yhteensä 20,00 ‐73,88 ‐62,68

0 Tuotto‐/kulujäämä ‐5 000,00 ‐3 909,84 ‐2 715,15

0 Satunnaiset erät

1 7001 Satunnaiset tuotot 216,76

0 Satunnaiset erät yhteensä 216,76

0 Yleisavustukset

1 7501 Yleisavustukset 5 000,00 2 700,00 4 400,00

0 Yleisavustukset yhteensä 5 000,00 2 700,00 4 400,00

0 Tilikauden tulos 0,00 ‐993,08 1 684,85

Sivu 2
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Yläneen kotiseutuyhdistyksen säännöt 

Nimi ja kotipaikka 

1 § 

Yhdistyksen nimi on Yläneen kotiseutuyhdistys ry., jota näissä säännöissä nimitetään yhdistykseksi, 

kotipaikka on Pöytyän kunta ja toimialueena entisen Yläneen kunnan alue. 

Yhdistys on puoluepoliittisesti sitoutumaton. 

Tarkoitus ja toiminta 

2 § 

Yhdistyksen tarkoituksena on 

1. työskennellä toimialueensa sivistyksellisten, sosiaalisten ja taloudellisten olojen kehittämiseksi 

sekä viihtyisyyden lisäämiseksi alueellisen omaleimaisuuden ja paikallisten erityispiirteiden 

pohjalta lähtien 

2. toimia kokonaisvaltaisen kotiseututyön tavoitteiden saavuttamisesksi paikalliskulttuurin, 

ympäristönsuojelun ja maisemanhoidon sekä matkailun alalle 

3. olla toimialueensa asukkaiden ja eri yhteisöjen yhdyssiteenä 

4. syventää asukkaiden kotiseudun tuntemusta ja paikallishenkeä sekä pyrkiä kaikin tavoin 

lisäämään heidän kiintymystään kotiseutuunsa 

3 § 

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys 

1. harjoittaa museotoimintaa 

2. suorittaa ja tukee kotiseutua koskevaa tallennus-, tutkimus- ja julkaisutoimintaa 

3. toimeenpanee näyttelyjä, retkiä ja opintomatkoja 

4. järjestää kotiseutupäiviä sekä muita juhla- taide- ja viihdetilaisuuksia 

5. järjestää kokouksia, luento- ja esitelmätilaisuuksia sekä muuta seuran sisäistä ja ulospäin 

suuntautuvaa koulutus- ja tiedotustoimintaa 

6. edistää asukkaiden omatoimisuutta ja tukee paikallista harrastustoimintaa 

7. toimialueensa asukkaiden etujärjestönä osallistuu aluetta koskevaan suunnitteluun ja pyrkii 

vaikuttamaan päätöksentekoon 

8. tekee aloitteita ja esityksiä sekä antaa lausuntoja viranomaisille 

9. on yhteistyössä kotiseututyön keskusjärjestöjen, kunnan sekä muiden samoja päämääriä 

toteuttavien yhteisöjen kanssa 

10. pyrkii muillakin samankaltaisilla tavoilla toteuttamaan yhdistyksen tarkoitusperiä ja tavoitteita 



2 (5) 
 

Jäsenistö 

4 § 

Yhdistyksen varsinaiseksi jäseneksi pääsee jokainen sen tarkoitusperät ja säännöt hyväksyvä henkilö, 

jonka yhdistyksen johtokunta jäseneksi hyväksyy. Jäsenyys katsotaan alkavaksi siitä ajankohdasta, 

jolloin jäseneksi ilmoittautuminen on hyväksytty.  

Jäsen on velvollinen suorittamaan yhdistyksen syyskokouksen määräämän jäsenmaksun. 

Yhdistyksen kannattajajäseneksi pääsee jokainen oikeuskelpoinen yhteisö, jonka johtokunta hyväksyy 

ja joka suorittaa yhdistyksen syyskokouksen määräämän kannattajajäsenmaksun. Kannattajajäsenellä ei 

ole äänioikeutta yhdistyksen kokouksissa. 

Elinaikaisen jäsenmaksumahdollisuuden poistamisella ei loukata jo saavutettuja jäsenetuuksia. 

Johtokunta pitää yhdistyksen jäsenistä lainmukaista jäsenluetteloa. 

5 § 

Jäsen voi erota yhdistyksestä ilmoittamalla siitä kirjallisesti johtokunnalle tai puheenjohtajalle tai 

suullisesti yhdistyksen kokouksen pöytäkirjaan. 

Yhdistyksen johtokunnalla on oikeus erottaa jäsen, joka toimii yhdistyksen sääntöjä tai periaatteita 

vastaan tai laiminlyö jäsenmaksun suorittamisen määräaikana. 

Erotettu jäsen voi 30 päivän kuluessa erottamisesta tiedon saatuaan kirjallisesti valittaa päätöksestä 

yhdistyksen kokoukselle jättämällä valituskirjelmänsä johtokunnalle. 

6 § 

Kunniajäsenekseen yhdistys voi johtokunnan esityksestä kokouksessaan kutsua henkilön, joka 

huomattavalla tavalla ja pitkäaikaisesti on vaikuttanut yhdistyksen tarkoituksen toteuttamiseksi. 

Kunniajäsenellä ei ole jäsenmaksuvelvoitetta. 

Kokoukset 

7 § 

Yhdistyksen varsinaiset kokoukset ovat kevätkokous ja syyskokous. Kevätkokous pidetään ennen 

maaliskuun loppua ja syyskokous loka-joulukuun aikana. 

Lisäksi johtokunta voi tarvittaessa kutsua koolle ylimääräisen kokouksen. Mikäli vähintään 1/10-osa 

yhdistyksen jäsenistä kirjallisesti vaatii ylimääräisen kokouksen kutsumista koolle tietyn asian 

käsittelyä varten, johtokunta on velvollinen toimittamaan kokouskutsun 14 päivän kuluessa. 
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Yhdistyksen kokoukset kutsutaan koolle syyskokouksen määräämällä tavalla joko ilmoittamalla 

kirjallisesti jokaiselle jäsenelle tai niissä lehdissä, joista syyskokous päättää. 

Kokouskutsu on toimitettava vähintään seitsemän päivää ennen kokousta. 

8 § 

Yhdistyksen kokouksessa on äänioikeus jokaisella 15 vuotta täyttäneellä varsinaisella jäsenellä. 

Päätökset tehdään yksinkertaisella ääntenenemmistöllä. Äänten mennessä tasan ratkaisee 

puheenjohtajan ääni, vaaleissa kuitenkin arpa. 

9 § 

Yhdistyksen kevätkokouksessa käsitellään seuraavat asiat: 

1. Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri sekä kaksi pöytäkirjan tarkastajaa. 

2. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 

3. Käsitellään edellisen vuoden toimintakertomus ja päätetään sen hyväksymisestä. 

4. Esitetään edellisen vuoden tilinpäätös ja toiminnantarkastajien lausunto ja päätetään tilien 

hyväksymisestä sekä vastuuvapauden myöntämisestä tilivelvollisille. 

5. Päätetään edustajien valitsemisesta Suomen kotiseutuliiton vuosikokouksiin. 

6. Käsitellään muut mahdolliset esille tulevat asiat, joista johtokunnalle on tullut esitys vähittäin 

30 päivää ennen kokousta tai jotka johtokunta haluaa kevätkokoukselle esittää. 

10 § 

Yhdistyksen syyskokouksessa käsitellään seuraavat asiat: 

1. Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri sekä kaksi pöytäkirjan tarkastajaa. 

2. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 

3. Hyväksytään seuraavan vuoden toimintasuunnitelma. 

4. Määrätään seuraavan vuoden jäsenmaksun suuruus. 

5. Päätetään johtokunnan jäsenten ja toiminnantarkastajien palkkioista. 

6. Hyväksytään seuraavan vuoden talousarvio. 

7. Valitaan yhdistyksen johtokunnan puheenjohtaja, jota kutsutaan yhdistyksen puheenjohtajaksi. 

8. Valitaan jäsenet johtokuntaan. 

9. Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja näille varamiehet tarkastamaan seuraavan vuoden tilejä 

ja hallintoa. 

10. Päätetään yhdistyksen kokouksen koollekutsumistavasta 7 §:n määräämissä rajoissa. 

11. Käsitellään muut mahdolliset esille tulevat asiat, joista johtokunnalle on tehty esitys vähittäin 

30 päivää ennen kokousta tai jota johtokunta haluaa syyskokoukselle esittää. 
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Johtokunta 

11 § 

Yhdistyksen toimintaa suunnittelee ja johtaa syyskokouksessa valittava johtokunta, johon kuuluu 

vuodeksi kerrallaan valittu puheenjohtaja sekä kahdeksan jäsentä. 

Johtokunta valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan sekä kutsuu sihteerin, rahastonhoitajan ja muut 

tarvittavat toimihenkilöt vuodeksi kerrallaan. 

Johtokunta voi asettaa avukseen sääntöjen edellyttämiä tehtäviä varten sille vastuunalaisia pysyviä tai 

tilapäisiä toimikuntia ja jaostoja. 

Johtokunta kokoontuu puheenjohtajan tai hänen ollessaan estynyt varapuheenjohtajan kutsusta tai kun 

vähintään kolme jäsentä sitä vaatii ja on päätösvaltainen puheenjohtajan tai varapuheenjohtajan sekä 

vähintään neljän jäsenen ollessa läsnä. 

Nimenkirjoittajat 

12 § 

Yhdistyksen nimen kirjoittavat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja sihteeri kaksi yhdessä. 

Talous 

13 § 

Yhdistyksen tilit päätetään kalenterivuosittain ja ne on jätettävä tilintarkastajille vähintään 14 päivää 

ennen kevätkokousta. 

14 § 

Yhdistyksellä on oikeus toimintansa tukemiseksi ottaa vastaan avustuksia ja lahjoituksia, omistaa ja 

hallita toimintaansa varten tarpeellista kiinteää omaisuutta, harjoitta kustannustoimintaa, tavanomaista 

kioskikauppaa ja kahvilaliikettä sekä asianmukaisella luvalla toimeenpanna arpajaisia ja 

rahankeräyksiä. 

Sääntöjen muuttaminen ja yhdistyksen purkaminen 

15 § 

Muutoksia näihin sääntöihin voidaan tehdä ainoastaan yhdistyksen kokouksessa. Muutosehdotuksen on 

tällöin hyväksytyksi tullakseen saatava vähintään kolme neljäsosaa annetuista äänistä. 
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16 § 

Ehdotus yhdistyksen purkamisesta on käsiteltävä kahdessa peräkkäisessä kokouksessa, joiden väliä 

tulee olla vähintään yksi kuukausi, ja ehdotuksen on hyväksytyksi tullessaan saatava kummassakin 

kokouksessa vähintään kolme neljäsosaa annetuista äänistä. 

17 § 

Yhdistyksen purkautuessa tai tullessa lakkautetuksi sen varat luovutetaan kotiseututyötä edistävään 

tarkoitukseen sekä huolehditaan museokokoelmien säilymisestä jonkin muun oikeuskelpoisen 

museotoimintaa harjoittavan yhteisön hallinnassa sen mukaan kuin yhdistyksen viimeinen kokous 

päättää. 

Sääntöjen hyväksyntä 

Ylläolevat Yläneen kotiseutuyhdistyksen säännöt on hyväksytty yhdistyksen syyskokouksessa 

marraskuun 10. päivänä 2012. 

Allekirjoitukset 

Arimo Helmisaari 

puheenjohtaja 

Tapio Rastas 

sihteeri 
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